IL CONSIGLIO COMUNALE

SENTITA la proposta, illustrata dal Sindaco, relativamente agli indirizzi generali di governo, di cui all’art. 46, comma 3 del D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267 e di cui al documento che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

UDITI gli interventi dei Consiglieri Sigg.ri: Miglio Claudio, Tettoni Giorgio, Bifulco Filomena, Delconti Giovanni, Daccò Oliviero, Bagnati Pietro e Demarchi Pierino, che saranno riportati nel verbale di seduta.  

VISTO lo Statuto comunale.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 11, n.3 contrari (Bagnati Pietro, Daccò Oliviero, Miglio Claudio) e n. 2 astenuti (Demarchi Pierino, Delconti Giovanni) su n. 16 Consiglieri presenti.

D E L I B E R A

1. Di approvare la proposta degli indirizzi generali di governo, quali risultano dal documento che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

